KERKESE

Drejtuar SHA ujesjelles kanalizime Elbasan

Per dijeni Bashkise Peqin

Jam Besim Collaku banues | lagjes cesme Peqin.Po ju njoftoj per nje shqetesim te komunitetit
ku une banjo si Me poshte :Eshte konstatuar ge ne faturat e pageses se konsumit te ujit per

muajin Janar eshte faturuar dhe vlera e sahateve matese te ujit te cilat mbrenda nje periudhe

te shkurter 2-3 muaj jane nderruar dy here .Flas ne emer edhe te gytetareve te cilet jane prekur
nga ky veprim ne cilesine e antarit te keshillit bashkiak | zgjedhur me voten e tyre.

Kerkojme : Anullimin e ketij vendimi dhe kthimin e lekeve konsumatoreve te prekur nga kjo
mase.

Te na vihet ne dispozicion baza ligjore ku jeni mbeshtetur per kete veprim ne mynyre ge te
informojme gytetaret.

Ne pritje te veprimeve tuaja

Me respekt

Besim Collaku




